M-OH lorons g. 47

o, nocTpoiikn
ITaKe

Mepuog

€ 2016 no 2024r.

2025t
Wroro:

Cogepxunbsi HauncneHo
M TeK.peMOHT OnnayeHo
3a/J0/KEHHOCTb

3n.cHabxeHne HauncneHo
OnnayeHo
3a/J0/HKEHHOCTb

CopepxaHvie O HaumcneHo
BOA0OTBeAEHVe OnnayeHo
3a/J0/HKEHHOCTb

CopepxxaHvie OW HaumcneHo
XBC OnnayeHo
3a/J0/KEHHOCTb

CogepxxaHne O/ HauvcneHo
33 OnnayeHo
3a/J0/HKEHHOCTb

Wroro: Hauncneno
OnnayeHo
3a/10/KEeHHOCTb

nara

theBpanb
Mait

Mait
VIOHb
VIOHb

CeHTA6pb
HOA6Pb
HOA6Pb

1966,00 noabesnos 6,00
5,00 kBaptup 119,00
OnnaueHo fepesoA
HaceneHvem ACHEXKHbIX
10 CTaThe cpegcts no JIC
" foma 3A0 [Jlonesoe
CofiepxaHue o
W Tekyuii BapHasa (I:ITpom»
. MHBECT" Ha
pemanT 31.12.2016r.
10648768,80 313541,18 111687,07
1830387,03 0,00 0,00
12479155,83 313541,18 111687,07
SIHBapb thespab MapT
150552,68 150552,68 150552,68
155786,60 156936,30 135121,68
3233,92 6383,62 -15431,00
64137,55 60810,24 53146,78
50745,56 63265,83 54048,26
-13391,99 2455,59 901,48
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
221,94 221,94 221,94
227,94 229,35 197,52
6,00 741 -24,42
6 804,67 2096,93 0,00
5261,04 6972,82 2010,37
-1543,63 4875,89 2010,37
221 716,84 213681,79 203 921,40
212021,14 22740430 191 377,83
-9695,70 13722,51 -12543,57

B TOM uucne
cof,. Xunbs

72712,81
0,00
72712,81

anpenb
150552,68
144954,77

-5597,91

54184,94
54172,14
-12,80

0,00
0,00
0,00

221,94
218,96
-2,98

0,00
387,30
387,30

204 959,56
199 733,17
-5226,39

MpoBeaeHO pa6oT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

HaMMeHOBaHe paboT
Wroro ¢ 2016 no 2024r.
3aMeHa [J0BOAYMKa Ha TaMoypHCSM fABepu
nog.6.

3aMeHa OKOH MOABAbHbIX
Cpe3 MeTa/IMHECKUX PELLETOK C MOABAbHbIX

OKOH
Mokoacka Gapatopa
Pem.orpax/,.npuaoMoBoii Tepputopun
PEeMOHT >eNno60oB 1 BOAOCTOYHON BOPOHKM
Cnun fepesbeB

MpouuncTtka BogoCTOKA NOA.2
Cnun fepeBbes:

Wroro
Bcero:

ef.13m.

wr
wr

wr
M2
TH
M.,
wr
wr

BbinonHeHo
paboTt no Ocrarok
Bcero cpeacts
COAKUMBA N AEHEXHbIX
no gomy
TeK. PEMOHTY cpeacTs
Ha CyMMy
11073997,05 11093517,96 -19520,91
1830387,03 1530393,21 299993,82
12904384,08  12623911,17 280472,91

OnnauvBaeTcs HaceneHmem 3a 2025r.

maii MIOHb nionb aBryct
150552,68 141279,47 148564,29 158074,94
144662,20 138865,63 130236,63 150471,47
-5890,48 -2413,84 -18327,66 -7603,47
64926,92 58019,94 66 770,71 58735,60
52329,21 52279,73 T 55 349,42 63488,15
-12597,71 -5740,21 -11421,29 4752,55
0,00 0,00 340,77 340,77
0,00 0,00 0,00 306,03
0,00 0,00 -340,77 -34,74
221,94 221,94 248,40 248,40
214,02 203,10 202,50 247,33
-7,92 -18,84 -45,90 -1,07
0,00 0,00 0,00 0,00
207,67 65,93 69,96 31,20
207,67 65,93 69,96 31,20
215 701,54 199 521,35 215924,17 217 399,71
197 413,10 191 414,39 185 858,51 214 544,18
-18288,44 -8106,96 -30065,66 -2855,53
o6bem CroumocTb Jlara
3507 960,47
1 3 700,00
SHBapb
23 192 000,00 theBpab
23 11 500,00 MapT
62 5048,67 anpesnb
0,12 13361,80 Mai
1 7316,72 WIOHb
1 23000,00 nonb
1 3000,00 aBryct
--------------- i ------13000 00
OKTH6Pb
HOA6Pb
Aekabpb
271927,19
3779 887,66

CeHTABPL OKTAGPb
168646,15 168646,15
131320,64 176621,51
-37325,51 7975,36

71726,45 70834,77
57335,40 68689,83
-14391,05 -2144,94
340,77 340,77
272,95 335,38
-67,82 -5,39
248,40 248,40
212,11 260,17
-36,29 11,77
0,00 0,00
147,67 324,23
147,67 324,23
240 961,77 240 070,09
189 288,77 246 231,12
-51673,00 6161,03

1
HOA6pPb
168646,15
180495,17
11849,02

72338,74
66832,86
-5505,88

340,77
322,13
-18,64

248,40
269,96
21,56

0,00
569,81
569,81

241 574,06
248 489,93
6915,87

MpoBeAeHO PaBoT MO COAEPXKAHMIO XMUNbst

HaumeHoBaHue pabot

Wroro ¢ 2016 no 2024r.

Copiep>xaHue 06LLero nMyLiecTsa
CopepxxaHue 06LLero umyLectsa

CopepxaHue 06LLero nmyLectsa

CopepxxaHue o6Lero umyiecrsa '

CopepxxaHue 06LLero nmyllecTsa
CopepxxaHue 06LLero nMyLLecTsa
CopiepXxaHne 06LLUero nmyllecTsa
CopiepXaHne 06LLEro nMyLLecTsa

Copiep>xaHiie o6LLero nMyLecTsa
Copiep>xaHiie o6LLero nMyLecTsa
Copiep>xaHiie 06LLero nmylecTsa
Wroro
Bcero:

Aekabpb
168646,15
184914,43

16268,28

64171,56
92595,99
28424,43

340,77
352,13
11,36

248,40
290,23
41,83

0,00
577,99
577,99

233 406,88
278 730,77
45323,89

CronmocTb

7452262,77

99675,00
99675,00

99675,00
99575,00
99675,00
90326,32
111506,47
111506,47

111687,94
111687,94
111687,94
1258466,02
8710728,80

Wroro
1875266,70
1830387,03

-44879,67

759804,20
731132,38
-28671,82

0,00

2822,04
2773,19
-48,85

8901,60
16625,99
7724,39

2646 794,54
2580 918,59
-65875,95



