

Год постройки	1966,00	подъездов	6,00
этажей	5,00	квартир	119,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Перевод денежных средств по ЛС дома ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016г.	Долевое	В том числе сод. Жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод. жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	10648768,80	313541,18	111687,07	72712,81	11073997,05	11093517,96	-19520,91
2025 г	1830387,03	0,00	0,00	0,00	1830387,03	1530393,21	299993,82
Итого:	12479155,83	313541,18	111687,07	72712,81	12904384,08	12623911,17	280472,91



Директор ООО «Иверское»

Лапшов С.М.

Оплачивается населением за 2025г.														
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого	
Содержание жилья и тек.ремонт	Начислено	150552,68	150552,68	150552,68	150552,68	141279,47	148564,29	158074,94	168646,15	168646,15	168646,15	168646,15	1875266,70	
	Оплачено	155786,60	156936,30	135121,68	144954,77	144662,20	138865,63	130236,63	150471,47	131320,64	176621,51	180495,17	184914,43	1830387,03
	Задолженность	5233,92	6383,62	-15431,00	-5597,91	-5890,48	-2413,84	-18327,66	-7603,47	-37325,51	7975,36	11849,02	16268,28	-44879,67
Эл.снабжение	Начислено	64137,55	60810,24	53146,78	54184,94	64926,92	58019,94	66 770,71	58735,60	71726,45	70834,77	72338,74	64171,56	759804,20
	Оплачено	50745,56	63265,83	54048,26	54172,14	52329,21	52279,73	55 349,42	63488,15	57335,40	68689,83	66832,86	92595,99	731132,38
	Задолженность	-13391,99	2455,59	901,48	-12,80	-12597,71	-5740,21	-11421,29	4752,55	-14391,05	-2144,94	-5505,88	28424,43	-28671,82
Содержание ОИ водоотведение	Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340,77	340,77	340,77	340,77	340,77	340,77	
	Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	306,03	272,95	335,38	322,13	352,13	
	Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-340,77	-34,74	-67,82	-5,39	-18,64	11,36	0,00
Содержание ОИ ХВС	Начислено	221,94	221,94	221,94	221,94	221,94	221,94	248,40	248,40	248,40	248,40	248,40	2822,04	
	Оплачено	227,94	229,35	197,52	218,96	214,02	203,10	202,50	247,33	212,11	260,17	269,96	290,23	2773,19
	Задолженность	6,00	7,41	-24,42	-2,98	-7,92	-18,84	-45,90	-1,07	-36,29	11,77	21,56	41,83	-48,85
Содержание ОИ ЭЭ	Начислено	6 804,67	2096,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8901,60
	Оплачено	5 261,04	6972,82	2010,37	387,30	207,67	65,93	69,96	31,20	147,67	324,23	569,81	577,99	16625,99
	Задолженность	-1543,63	4875,89	2010,37	387,30	207,67	65,93	69,96	31,20	147,67	324,23	569,81	577,99	7724,39
Итого:	Начислено	221 716,84	213 681,79	203 921,40	204 959,56	215 701,54	199 521,35	215 924,17	217 399,71	240 961,77	240 070,09	241 574,06	233 406,88	2 646 794,54
	Оплачено	212 021,14	227 404,30	191 377,83	199 733,17	197 413,10	191 414,39	185 858,51	214 544,18	189 288,77	246 231,12	248 489,93	278 730,77	2 580 918,59
	Задолженность	-9695,70	13722,51	-12543,57	-5226,39	-18288,44	-8106,96	-30065,66	-2855,53	-51673,00	6161,03	6915,87	45323,89	-65875,95

Проведено работ по текущему ремонту						
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость		
	Итого с 2016 по 2024г.			3 507 960,47		
февраль	замена доводчика на тамбурной двери под б.	шт	1	3 700,00		
май	замена окон подвальных	шт	23	192 000,00		
май	Срез металлических решеток с подвальных окон	шт	23	11 500,00		
июнь	Покраска бардюра	м.2	62	5048,67		
июнь	Рем.огражд. придомовой территории	тн	0,12	13361,80		
сентябрь	Ремонт желобов и водосточной воронки	м.п.	1	7316,72		
ноябрь	Спил деревьев	шт	1	23000,00		
ноябрь	Прочистка водостока под.2	шт	1	3000,00		
декабрь	Спил деревьев	шт	1	13000,00		
	Итого			271 927,19		
	Всего:			3 779 887,66		

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	745262,77
январь	Содержание общего имущества	99675,00
февраль	Содержание общего имущества	99675,00
март	Содержание общего имущества	99675,00
апрель	Содержание общего имущества	99675,00
май	Содержание общего имущества	99675,00
июнь	Содержание общего имущества	90326,32
июль	Содержание общего имущества	111506,47
август	Содержание общего имущества	111506,47
сентябрь	Содержание общего имущества	111506,47
октябрь	Содержание общего имущества	111687,94
ноябрь	Содержание общего имущества	111687,94
декабрь	Содержание общего имущества	111687,94
	Итого	1258466,02
	Всего:	8710728,80